DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DE SABERES
EM BIOEXPOSIÇÕES: UMA ANÁLISE DOS OBJETOS PEDAGÓGICOS DO AQUARIO
MARINHO DO RIO DE JANEIRO de autoria de MARIANA VALLIS, BENJAMIN CARVALHO
TEIXEIRA PINTO, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB
referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74549

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74549